ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.10.2018
            № 28/278

пгт Ленинское
О создании межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью
Для решения вопросов местного значения в соответствии со статьей 124 Гражданского Кодекса Российской Федерации, статьей 68 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», статьей 45 Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Участвовать муниципальному образованию Шабалинский муниципальный район Кировской области в межмуниципальном хозяйственном обществе в форме общества с ограниченной ответственностью.
2. Обратиться в муниципальные образования Шабалинского района Кировской области с предложением о принятии участия в межмуниципальном хозяйственном обществе.
3. Создать в Шабалинской районной Думе рабочую группу по вопросу участия в межмуниципальном хозяйственном обществе в составе: Председателя Шабалинской районной Думы, депутатов Шабалинской районной Думы Глушкова Ю.П., Щепина Н.Н.
4. Решение вступает в силу с момента опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
Председательствующий на заседании

Шабалинской районной Думы   А.Г. Селезнев
Глава Шабалинского района  А.Е. Рогожников

_______________________________________________________________